江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2023〕141 号

关于转发《关于开展“典赞·2023 科普江苏”

活动的通知》的通知

各有关单位、全体会员：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和

党的二十大精神，加强国家科普能力建设，团结引领广大科

技工作者和科普工作者，弘扬科学精神、普及科学知识，助

力科技自立自强，省科协将举办“典赞·2023 科普江苏”活

动。现将《关于开展“典赞·2023 科普江苏”活动的通知》

（苏科协发〔2023〕151 号）转发你们，并就推选工作有关事

项通知如下:

一、推选项目

我会组织推荐年度科普人物、年度科普事件、年度科普

自媒体 3 个项目。

（一）年度科普人物分为科研科普类、基层和社会科普

类两类，科普人物和科普团队均可申报。

（二）年度科普事件主要指各类有影响力的科普活动、

科普论坛、科普展览等科学传播活动。

（三）年度科普自媒体主要指全省科协系统在互联网新

媒体平台开设的各类科普号，包括各级科协、学会、高校和

企业科协及其会员个人运营的自媒体号。

二、推荐名额

根据江苏省科协要求，我会可推荐年度科普人物（团队）

5 个、年度科普事件 5 个、年度科普自媒体 5 个。

三、报送方式

请有意向的单位及个人根据申报条件，认真填写有关“典

赞·2023 科普中国”活动推荐表，提供相关佐证材料，于 11

月 3 日前将电子版材料报送至学会秘书处邮箱，逾期不予受

理。

联系人：陈丹慧

联系电话：025-86670728，13584042486

电子邮箱：jsstem@126.com

附件：1.关于开展“典赞·2023 科普江苏”活动的通知

2.“典赞·2023 科普江苏”活动项目基本申报条

mailto:jsstem@126.com

件

3.“典赞·2023 科普江苏”活动推荐表

江苏省青少年科技教育协会

2023 年 10 月 18 日